
 
 

ZARZĄDZENIE NR 42/2024 
WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za parkowanie pojazdów na parkingach niestrzeżonych 
nie będących drogami publicznymi: przy drodze gminnej 313035T Ruda-Styków w km 2+100 

(ul. Panoramiczna) w miejscowości Ruda i ul. Starachowickiej w miejscowości Brody oraz sposobie 
pobierania tych opłat 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023 
poz.40 t.j.) oraz uchwały Nr IX/63/21 Rady Gminy w Brodach z dnia 27.08.2021 r. w sprawie powierzenia 
uprawnienia Wójtowi Gminy Brody do określenia wysokości opłat za parkowanie na parkingach 
niestrzeżonych – przy ul. Panoramicznej w miejscowości Ruda i przy ul. Starachowickiej w miejscowości 
Brody oraz sposobu pobierania tych opłat zarządzam, co następuje: 

§ 1. Opłaty za parkowanie pojazdów na parkingach niestrzeżonych nie będących drogami publicznymi: 
przy drodze gminnej 313035T Ruda-Styków w km 2+100 (ul. Panoramiczna) w miejscowości Ruda i ul. 
Starachowickiej w miejscowości Brody pobierane będą od 15 kwietnia do 31 października każdego roku, 
w każdy dzień tygodnia. 

§ 2. Ustala się opłatę za parkowanie pojazdu na parkingach, o których mowa w § 1, w wysokości 10,00 zł 
za nieograniczony czas parkowania. 

§ 3. Opłaty za parkowanie uiszcza się w formie opłaty gotówkowej poprzez tzw. moneterkę zainstalowaną 
w pobliżu miejsc parkingowych lub u wyznaczonych inkasentów. 

§ 4. Dopuszcza się czasowe zwolnienie z pobierania opłat, o których mowa w § 2 pkt 1, na podstawie 
Zarządzenia Wójta Gminy Brody 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brodach. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 40/2022 Wójta Gminy 
Brody z dnia 18.03.2022 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 1255



§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Wójt Gminy Brody 
 
 

Marzena Bernat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1255


	ZARZĄDZENIE NR 42/2024 WÓJTA GMINY BRODY z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-03-20T08:06:55+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




